
UCHWAŁA NR XLVI/317/14
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku-Zdroju do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej.

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz.594 ze 
zm.) w związku z art. 5d ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (Dz.U.z 2012 r., poz. 
1059 ze zm.), Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku-Zdroju do załatwiania indywidualnych 
spraw z zakresu administracji publicznej, w sprawach przyznawania dodatków energetycznych, o których mowa 
w rozdziale drugim ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (Dz.U.z 2012 r., poz. 1059 ze zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju

Janusz Sosna

Id: 9C360C39-E758-48F0-BE10-2E6A4F52BF03. Podpisany Strona 1



Burmistrz Lądka-Zdroju

KazimierzSzkudlarek

Uzasadnienie

Odbiorcy wrażliwemu energii elektrycznej (o niskich dochodach) przysługuje zryczałtowany dodatek
energetyczny. Dodatek ten został wprowadzony ustawą z dnia 26 lipca 2013 r. o zmianie ustawy - Prawo
energetyczne oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2013 r., poz. 984).
Dodatek energetyczny przyznaje się w drodze decyzji, na wniosek odbiorcy wrażliwego energii elektrycznej.
Gmina otrzymuje dotację celową z budżetu państwa na finansowanie jego wypłat. Jest to dodatkowy dodatek
socjalny. Ośrodek Pomocy Społecznej w Lądku-Zdroju załatwia sprawy z zakresu dodatków socjalnych, w tym
mieszkaniowych dla osób uprawnionych, w związku z tym zasadne jest upoważnienie Kierownika Ośrodka
Pomocy Społecznej do załatwiania indywidualnychspraw z zakresu dodatków energetycznych.

Id: 9C360C39-E758-48F0-BE10-2E6A4F52BF03. Podpisany Strona 1




